
Pedagogická Jihočeská univerzita
fakulta v Českých Budějovicích
|],', 1,111' ljli,', l.:, iri .:]!:.lii' :ii;l],:j]i]]r:1

osobní číslo: P1,4461
l

Jménoapříjmení - .

studenta/tky: i PAVLINA CERMAKoVA

Studijní program: , B 7506 SPEC|ÁLNÍPEDAGOGlKA

Studijní obor: ; snrctÁLruíPEDAGOGlKA PŘEDŠKoLruÍHo vĚru - UČ|TELSTVÍpRo vnre ŘsrÉ Šroly

2o1,6lt7 |

n

Katedra: KPE
l

N ntaaemický rok:

I
.l

Vedoucí práce: MGR. VERON|KA PLACHÁ |

l

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

) ,\ i,i

X l n n cíle nejsou korektně formulovány

: ::. :] t:i

Jednotlivé části práce:

zcelaodpovídá X n tr tr neodpovídá

tl

jsouprocelekpodstatné Xntrn nejsoupodstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané Xntrtr neprovázané

Naplnění cílů práce:

cíleprácenaplněny n X X tr nenaplněny



odpovídá cílům práce X tr l tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní n X tr tr neadekvátní

1" '2 :] iil

přiměřenýajasný trXtrtr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

i:llr,J

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

Způsob prezentace problému/tématu :

113!\!trXtr
Práce se zdroji

,i. ,i J |\l

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

!:;Nll

Adekvátní použití výzkumných metoó metodických postupů:

"a "}- ij §|

dostatečná !nXI nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

':}, '2 ;l h]

X ! I tr zdrojenejsouaktuální

'l i ,3 |'l

trtrtrX práceneobsahujezahraničnízdroje

'i ,1 J [,j

relevantní Xtrntr nerelevantní

1:3Fl

výborná ! X tr I nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X tr tr n nedodržena



Stylistická vyspělost:

Jazyková úroveň práce

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá úrovni odborného stylu X n n ! neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

": '). :] l|'j

neobsahujegramatickéchyby X n tr tr obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

'.:. Z :} ll

používávýborně X n tr tr nepoužívá

Formální úroveň práce

1 ,l :.i Ni

Práce obsahuje požadované náležitosti:
, .i §

obsahuje XnItr neobsahuje

':2jF]]

vyhovující Xtrtrtr nevyhovující

vyhovující X!trX nevyhovující

Další hodnocení

Teoretická část mapuje podstatná témata spojená se čtenářskou gramotností, zůstává však poměrně na 
,

1 obecné rovině. Výhradu mám k přímým citacím, které jsou často velmi dlouhé (viz s. 11-12).

, cíl v,izkumu, poměrně široký - zjištění úrovně čtenářské gramotnosti, je zúžen pomocí výzkumných otázek
I na 4 oblasti čtenářské gramotnosti, z nichž každá je testována pracovních listŮ vytvořených Bednářovou

(2Ot4\. Autorka takto pracuje s 4 dětmi s lehkým až středně těžkým mentálním potižením (5. dívka je sice

, představena, ale nespolupracovala a následně ze školky odešla). Stručně představuje jejich kazuistiky a

: současný stav v jednotlivých oblastech vývoje.

' jednotlivé úkoly a velice stručně popsala výkon dítěte. Následně, obvykle ve dvou větách autorka přemýŠlí

, o možné příčině případného nezdaru.

i odpovědi na výzkumné otázky nejsou dostatečně propracované a příliš neosvětlují zkoumanou

odpovídá X n n tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a členění práce:



nevyhověl/

tr
velmidobře

Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n

ANo

X

21,. května 2OI7


